2024年５月８日

各   位

上場会社名   株式会社 日  伝

代 表 者   代表取締役 社長執行役員   福家 利一

(コード番号   9902 東証プライム)

問合せ先責任者  取締役常務執行役員管理本部長 寒川 睦志

(TEL            06-7637-7000）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、2024年５月８日開催の取締役会において、株主優待制度を一部変更することについて、下記のとお

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、多くの

方々に当社株式を保有いただけるよう、株主優待制度を実施しております。

この度、上記に加え、当社株式を継続的に保有いただくことを目的に、優待制度の内容を一部変更いた

します。

２．変更の内容

【変更前】

基準日
保有株数

（基準日時点）

優待内容

（継続保有期間の制限なし）

３月 31日
100株以上～1,000株未満 ＱＵＯカード 1,000円分

1,000株以上 ＱＵＯカード 3,000円分

９月 30日

100株以上～1,000株未満
半生讃岐うどん包丁切り

詰め合わせ 300ｇ×3袋

1,000株以上
こだわり厳選セット

無洗米 2kg詰め 3パック

【変更後】（下線は変更箇所）

基準日
保有株数

（基準日時点）

優待内容

（継続保有期間１年以上）

３月 31日
100株以上～1,000株未満 ＱＵＯカード 2,000円分

1,000株以上 ＱＵＯカード 5,000円分

基準日
保有株数

（基準日時点）

優待内容

（継続保有期間の制限なし）

９月 30日

100株以上～1,000株未満
半生讃岐うどん包丁切り

詰め合わせ 300ｇ×3袋

1,000株以上
こだわり厳選セット

無洗米 2kg詰め 3パック

(注)「継続保有期間１年以上」とは、毎年３月 31日現在の株主名簿に記載または記録され、かつ３月 31日

現在の株主名簿に、同一の株主番号で連続して２回以上記載または記録された場合といたします。なお、

継続保有期間の算出は、初回の基準日となる 2024年３月 31日より開始いたします。

３．変更の適用開始時期

2025年３月 31日を基準日とする株主優待(2025年６月下旬に発送の「定時株主総会決議ご通知」に同封

予定)より、変更後の制度を適用いたします。

以上